- Në ambientet e Autoritetit  Kontraktor përfitues Spitalit Rajonal Shkodër. 

2.13 Ndarja në Lote: 

Po X  Jo  

Nëse po,   

2.14        Përshkrimi i shkurtër i Loteve:  

Loti 1. “Furnizim vendosje Sistem kirurgjikal për kirurgji të hapur dhe laparoskopi” me 

fond limit  6,839,310 (gjashtë milion e tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e treqind e dhjetë) lekë 

pa TVSH ose 70,749 (shtatëdhjetë mijë e shtatëqind  e dyzet e nëntë) EURO pa TVSH. 

Loti 2. “Furnizim vendosje Monitorë pacienti”, me fond limit 2,574,000 (dy milion e 

pesëqind e shtatëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH ose 26,627 (njëzet e gjashtë mijë e 

gjashtëqind  e njëzet e shtatë) EURO pa TVSH. 

Loti 3 “Furnizim vendosje Shiringa elektrike”, me fond limit 1,230,000 (një milion e dyqind 

e tridhjetë mijë) lekë pa TVSH ose 12,724 (dymbëdhjetë mijë  e shtatëqind e njëzet e katër) 

EURO pa TVSH. 

Loti 4 “Furnizim vendosje Defibrilatorë” me fond limit 1,734,999 (një milion e shtatëqind e 

tridhjetë e katër mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH ose 17,948 

(shtatëmbëdhjetë mijë e  nëntëqind e dyzet e tetë) EURO pa TVSH. 

Loti 5 “Furnizim vendosje Artroskopi” me fond limit 7,140,000 (shtatë milion e njëqind e 

dyzet mijë) lekë pa TVSH ose 73,860 (shtatëdhjetë e tre mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) EURO 

pa TVSH. 

Loti 6 “Furnizim vendosje CTG Karditograf” me fond limit 230,333 (dyqind e tridhjetë mijë 

e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH ose 2,383 (dy mijë e  treqind e tetëdhjetë e tre) EURO 

pa TVSH. 

Loti 7 “Furnizim vendosje EMG” me fond limit 2,833,333 (dy milion e tetëqind e tridhjetë e 

tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH ose 29,309 (njëzet e nëntë mijë e treqind e 

nëntë) EURO pa TVSH. 

Loti 8 “Furnizim vendosje Spirometër” me fond limit 363,333 (treqind e gjashtëdhjetë  e tre 

mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH ose 3,758 (tre mijë e shtatëqind  e  pesëdhjetë e 

tetë) EURO pa TVSH. 

Loti 9 “Furnizim vendosje Grafi DR” me fond limit 7,033,333 (shtatë milion e tridhjetë e tre 

mijë e  treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH ose 72,756 (shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind 

e  pesëdhjetë e gjashtë) EURO pa TVSH. 

Vlerat e mësipërme janë konvertuar në monedhën Euro sipas kursit zyrtar të Bankës së Shqipërisë, 

datë 11.11.2025, me kurs këmbimi 96.67 (nëntëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë. 

2.14.1 Një ofertues mund të aplikojë për: